Despacho

Interessado: UNIDADE DE FORMAÇÃO CULTURAL
Assunto: Convocação Pública para o "Conservatório Dramático e Musical Dr. Carlos
de Campos de Tatuí"

De acordo com o artigo 21 da Resolução SCEC nº 34, de 04 de novembro de 2020, com base no
Parecer Técnico emitido pela Unidade de Formação Cultural, declaro a Sustenidos Organização
Social de Cultura vencedora da Convocação Pública para a gestão do "Conservatório Dramático
e Musical Dr. Carlos de Campos de Tatuí" condicionada à rescisão do Contrato de Gestão nº
06/2017.

Publique-se.

São Paulo, 17 de dezembro de 2020.

SÉRGIO HENRIQUE SÁ LEITÃO FILHO
Secretário de Cultura e Economia Criativa

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Cultura e Economia Criativa

Gabinete do Secretário

Classif. documental 001.01.03.003

S
C

E
C

D
E

S
20

20
03

86
0A

Assinado com senha por SÉRGIO HENRIQUE SÁ LEITÃO FILHO - 17/12/2020 às 20:05:12.
Documento Nº: 11732106-4977 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11732106-4977

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

1847

https://linksiga.trf2.jus.br

	SCEC-DES-2020/03860-A